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9 grudnia 2016 roku społeczność Gimnazjum im. Polskich im. Polskich Noblistów obchodziła Święto
Patrona. Dzień ten miał niezwykle uroczysty charakter i przywiódł do szkoły wielu znakomitych gości.
Już od samego rana uczniowie pod opieką wychowawców, uczestniczyli w warsztatach poświęconych
nobliście, Henrykowi Sienkiewiczowi, którego w tym roku szczególnie czczono.

Po zajęciach w szkole uczniowie udali się na uroczystą mszę świętą, której przewodniczył ks.
proboszcz Zbigniew Króczyński.

W szkole, po odśpiewaniu hymnu nastąpiło uroczyste powitanie gości, a zaszczycili nas w tym roku:
Bożena Budzik- Burmistrz Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce, Kazimierz Sipka- Przewodniczący Rady
Gminy i Miasta, ksiądz kanonik Zbigniew Króczyński, ksiądz kanonik Sławomir Nowak, Daniel Mituła-
Kierownik Referatu Oświaty, Klaudiusz Woźniak- komendant skalmierzyckiej policji, Katarzyna
Kaźmierczak- Dyrektor Zespołu Szkół w Ociążu, a także osoby uhonorowane tytułem „Przyjaciel
Gimnazjum”, rodzice naszych uczniów i wiele innych życzliwych osób.

Dyrektor Gimnazjum Teresa Kiełbik w swym przemówieniu podkreśliła rolę ponadczasowych
wartości, które dla młodego człowieka powinny stać się drogowskazami w życiu.

Burmistrz Bożena Budzik zaakcentowała zasługi polskich noblistów, wskazując ich jako przykład w
zdobywaniu wiedzy i umiejętności przez gimnazjalistów.

Kolejny już raz ogłoszono zwycięzców Sesji Naukowej inspirowanej twórczością polskich noblistów.
W tym roku laureatami zostały: Agata Florczak, Natalia Wancek z klasy IIId- I miejsce, Kosowska
Paulina z klasy IIId, Kosowska Maja z klasy Ia- II miejsce, Rybarczyk Nikola, Świątek Julia z klasy IIId-
III miejsce. Wiele emocji wzbudził też plebiscyt „Społecznik 2016”. W tym roku tytuł ten otrzymała
Aleksandra Szmyt, uczennica klasy IIId. Na zakończenie młodzież przedstawiła montaż- słowno-
muzyczny

„W poszukiwaniu wartości” wyreżyserowany przez Anetę Mikołajczyk.

Przedstawienie rozpoczęte od słów:

 „ Jest wiele dróg  w wędrówce życia,

codziennie na nich stajesz.
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Wśród nich jest jedna, ta najważniejsza,

trzeba ją jednak odnaleźć…

stało się dla wszystkich zebranych chwilą zadumy nad tym, co w życiu najważniejsze, co tak
naprawdę nadaje mu sens. Oprawę muzyczną zapewniła Justyna Kierzek- Gawrońska, scenografię
przygotowała Magdalena Zielezińska- Wypiorczyk, nad sprzętem czuwał Paweł Sobański, a
koordynatorem tegorocznych obchodów był Marcin Śrama. Szkoda, że te niezwykłe chwile są już
tylko wspomnieniem…

Aneta Mikołajczyk
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